
Istituto di Istruzione Superiore 

“Bassi-Burgatti” 
Via Rigone, 1 - 44042 Cento (FE)  |  tel. 051 6859711 

feis00600l@istruzione.it | feis00600l@pec.istruzione.it 

 
PON FESR REACT EU – Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione 
codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-229 CUP: D39J21014490006 

 

 pag. 1 / 1  
 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO N. 10 /2022 

 
 

Oggetto: aggiudicazione definitiva della Trattativa Diretta n. 1999560 effettuata sul MEPA relativa all’acquisizione di 

una targa pubblicitaria per il progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-229 avente titolo “Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione”.  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO  che con determina a contrarre Prot. 746 del 21-01-2022, è stata avviata una trattativa diretta sul 

MEPA per la fornitura di una targa da esporre all’esterno dell’Istituto relativa alla pubblicizzazione 

del progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-229 avente titolo “Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione”. 

VERIFICATO che a seguito di regolare Trattativa Diretta n. 1999560 (d’ora in poi TD) su piattaforma MEPA tra 

l’Istituto e l’azienda Rossi Timbri S.r.l. con sede in via Torricella 52/H - 42122 Reggio Nell’Emilia; 

VERIFICATO  che alla scadenza della TD è pervenuta l’offerta della azienda interpellata: 

VISTO  l’art. 36 comma 2, lettera a) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo Codice dei Contratti 

Pubblici e l’art. 34 D.I. 44/2001”;  

VISTO  l'art 36, lettera a) del D.lgs. 18 aprile 2017, n. 56, e delle Linee guida ANAC n. 4, paragrafo 4 

avente ad oggetto “L’affidamento e l’esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 

40.000,00 euro”, aggiornate con delibera del Consiglio n. 636 del 10 luglio 2019, relativi 

all’affidamento diretto; 

VISTI  gli articoli 30-31-32-33 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016;  

EFFETTUATI  i controlli previsti dagli articoli 80 e seguenti del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 tutti con esito 

regolare; 

VISTA  l’assenza di reclami o opposizioni;  

RITENUTA  l’offerta presentata dalla ditta Rossi Timbri S.r.l. ,con sede in via Torricella 52/H - 42122 Reggio 

Nell’Emilia, congrua, economica e idonea a soddisfare il fine pubblico di cui al progetto 13.1.2A-

FESRPON-EM-2021-229 avente titolo “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”; 

 

DETERMINA 

Art.1  La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art.2  Di dichiarare l'aggiudicazione definitiva all’azienda Rossi Timbri S.r.l. con sede in via Torricella 52/H - 42122 

Reggio Nell’Emilia con cod. fisc. e P.I. 01451660359), la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in 

oggetto per un importo contrattuale di € 70,00 al netto di IVA. 

Art.3  Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità Legale - Albo on-line di Istituto, 

nonché inviato alle ditte che hanno presentato un’offerta valida nell’ambito della procedura in oggetto ai sensi 

dell’art. 76, comma 5 del D. lgs 50/2016. 

 

 IL DIRIGENTE 
 Dott.ssa Annamaria Barone Freddo 
  
 documento firmato digitalmente 
 ai sensi del D.Lgs. 82/05 e ss.mm.ii. 
 

Protocollo 0001009/2022 del 27/01/2022


		2022-01-27T12:40:10+0100
	             Documento informatico firmato digitalmente da ANNAMARIA BARONE FREDDO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




